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Päiväykset ja a llekirjoitukset

Alkuperäinen tilinpäätös säilytetään
Tilikauden tositteet säilytetään
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Luetteloa kirjan pidosta ja ai neistosta säilytetään osa na kirjan pidon materiaaleja
säh köisessä a rkistossa

31.12.2035 asti.

31.12.2031 asti.
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Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä
esitettävistä tiedoista säädettyjen 2 ja3lukujen pienyrityssäännöstöä noudattaen.

Oman pääoman muutokset

3

Osakepääoma 1.1.

2025
2 522,82

2024
2522,82

Sidottu oma pääoma yhteensä 2522,82 2522,82

Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden tulos

169 506,43
r,37

169 439,44

66,99

Vapaa oma pääoma yhteensä 169 507,80 169 506,43

Oma pääoma 31.12 L72O30,62 t72O29,25

Yhtiön osakepääoma jakautuu 15 kappaleeseen samanlajisia osakkeita

Käyttöomaisuuden arvostus
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla
poistoilla, jotka on laskettu tasapoistoina omaisuuserän taloudellisen pitoajan perusteella.

Poistoajat ovat
Aineettomat oikeudet
Koneet ja laitteet
Muut aineelliset hyödykkeet

3-7 v tasapoisto
5-7 v tasapoisto
5-7 v tasapoisto

Konsernisuhteet
Psykogenesis Oy on Esperi Care Oy:n IO0% omistama tytäryhtiö konsernissa, jonka

emoyhtiö on lrepse Oy. Yhtiö yhdistellään Esperi Care Group Oy:n ja lrepse Oy:n

konsernitilinpäätöksiin. Jäljennökset konsernitilinpäätöksistä ovat saatavissa Esperi Care

Group Oy:n ja lrepse Oy:n pääkonttorista osoitteesta Mannerheimintie 164, 00300 Helsinki.
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Henkilöstö
Yhtiön palveluksessa on tilikaudella ollut keskimäärin t henkilöä

Vastuut ja vakuudet
Vuokravastuut
Leasingvastuut
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Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet
Pankkitilit 464 045,90

Laskelma jakokelpoisista varoista 3L.L2.202s

2025
74 928,OO

7 698,28

L69 506,43

1,37

2024
74 928,00
70 4'J.5,32

428733,1.5

Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden tulos
Jakokelpoiset varat 159 507,80

Yhtiön tulos tilikaudelta oli odotetun suuruinen.
Alkavan tilikauden tuloksen odotetaan olevan päättyneen kaltainen

Yhtiön hallitus esittää, että osinkoa eijaeta ja että tilikauden tulos siirretään kertyneiden
voittovarojen tilille.
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Tilinpäätöksen allekirjoitukset
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Ti I i nta rkastu skertom us
Psykogenesis Oy:n yhtiökokoukselle

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Psykogenesis Oy:n (ytunnus 0986633-7) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-
31 .1 2.2025. Til in päätös sisältää taseen, tuloslaskel man ja I iitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mu-
kaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden
vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisestija täyttää lakisääteiset vaatimukset. Halli-
tus vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvroimaan yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa
tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toi-
minnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö
aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisu udet tili n päätöksen ti lintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytök-
sestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää
lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen vir-
heellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa.
Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden
yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilin-
päätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säi-
lytäm me am matill isen skeptisyyden koko til intarkastu ksen ajan. Lisäksi :

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheelli-
syyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja
hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidens-
siä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi
kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen
voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen
esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoi-
tuksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

a';il::ai"r:rtl:,<l.lli::,)ter,3tii\eli-lritai) i;rii/i.:.a::at)ia:?]t:clrtrzt\'ii.:.ltiiih:/aji.iit,at\itit
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T i I i nt ar ka stu s ke rto m u s

tilikaudelta 1. 1.-31.1 2.2025

- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kir-
janpidoll isten arvioiden ja ni istä esitettävien tietojen kohtuu ll isuutta.

- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletuk-
seen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta,
joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on,
että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan
huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tie-
dot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen
antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voi-
vat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.

- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa,
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten,
että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituk-
sesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät
puutteell isuudet, jotka tun nistam me til intarkastu ksen aikana.

Helsingissä 1 . huhtikuuta 2026

KPMG OY AB

Tili ntarkastusyhteisö

Janne Manninen
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